
1 

 

 

č. j.: 70/2022-SŽ-OŘ PLZ-OOČ 

 

 

 

Dodatek č. 1 

k Nájemní smlouvě č. 42/16 o nájmu pozemku 

VS 6548104216 ze dne 31.10.2016 

č. smlouvy nájemce: NEM000024  

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zastoupena: Ing. Radek Makovec, ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

IČO: 709 94 234 

DIČ: CZ70994234 

variabilní symbol: 6548104216 

adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace 

          Oblastní ředitelství Plzeň 

          Sušická 1168/23 

          326 00 Plzeň 

(dále jen „Pronajímatel“) 
 

a 

 

OHL ŽS, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka B, vložka 695 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno – Veveří 
zastoupena: Ing. Petrem Brzezinou MBA, 1. místopředsedou představenstva 

                  Ing. Josefem Rezkem, členem představenstva 

IČO: 463 42 796 

DIČ: CZ46342796 

 

(dále jen „Nájemce “)  
 

 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 

 

1. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně označení nájemce z důvodu změny názvu a sídla společnosti 
OHL ŽS, a.s. V obchodním rejstříku je od 1. 10. 2021 společnost zapsaná pod názvem OHLA ŽS, 
a.s., se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno. 

 

 

Označení nájemce nově zní: 
 

Nájemce: 
 

OHLA ŽS, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka B, vložka 695 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 

                   Mgr. Danielou Houčkovou, členem představenstva 

IČO: 463 42 796 

DIČ: CZ46342796 

 

(dále jen „Nájemce“)  



2 

 

 

 

 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží 
každý jedno vyhotovení.  
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu 

poslední ze smluvních stran. Smluvní strany shodně prohlašují, že jejich práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy se řídí jejími jednotlivými ustanoveními již od 1. 10. 2021. 

 

 

 

V Plzni dne 3. 1. 2022                                   V Brně   dne 10. 2. 2022 

 

 

 

Pronajímatel:     Nájemce: 
 

 

 

 

 

 

---------------------------------------  --------------------------------------- 

Správa železnic, státní organizace             OHLA ŽS, a.s.  
Oblastní ředitelství Plzeň                        Ing. Roman Kocúrek   

Ing. Radek Makovec                                       1. místopředseda představenstva 

ředitel     
 

 

 

 
                                                             ---------------------------------------- 
                                                                     OHLA ŽS, a.s. 
                                                                     Mgr. Daniela Houčková 

                                                                     člen představenstva 
        

 

   

 

 

 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn pronajímatelem prostřednictvím registru smluv dne: 
                                  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2513547

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c76653d-607a-46b2-9f31-0758782ccba2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Božena PETROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.02.2022 10:27:00


		2022-02-25T09:27:24+0000




